
Česká republika - Krajský soud v Brně 
 Rooseveltova 16, 601 95 Brno,  546 511 111, fax 546 513 362, 

e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz ID datové schránky: 5wwaa9j 

                                                                        Spr 3057/2015-9 

 

 

P o v ě ř e n í 

 

Ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 

vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o majetku 

státu“), a § 2 odst. 2 Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 3. 9. 2013, č. j. 94/2013-

INV-SP, o způsobech a podmínkách hospodaření s majetkem státu, ve znění pozdějších 

předpisů, pověřuji ředitele správy Krajského soudu v Brně Ing. Zdeňka Tonara, nar. 

XXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 

osobní evidenční číslo XXXX, s účinností od 1. února 2017: 

 

1) K rozhodování o dočasné nebo trvalé nepotřebnosti majetku státu (kromě uměleckých 

předmětů) dle ustanovení § 14 odst. 7 zákona o majetku státu. 

 

2) Ke všem právním jednáním při bezúplatném i úplatném nabývání majetku státu (kromě 

uměleckých předmětů) podle ustanovení § 12 a § 12a zákona o majetku státu a Pověření 

předsedy Krajského soudu v Brně ze dne 15. července 2016, č.j. Spr 3057/2015-8.  

 

3) Ke všem  právním jednáním  při  bezúplatném i úplatném nakládání s majetkem státu 

(kromě uměleckých předmětů) podle ustanovení § 19 až § 19c, § 21 až § 23, § 25a až 

§ 27a zákona o majetku státu. 

 

Právní jednání je Ing. Zdeněk Tonar oprávněn činit samostatně a podepisovat je vlastním 

jménem v případech jejich písemné formy. 

 

 

V Brně dne 1. února 2017 

 

 

                                                                                                 JUDr. Milan  B o ř e k 

                                                                                         předseda Krajského soudu v Brně      

 

 

 

 

 

  

 

 

mailto:podatelna@ksoud.brn.justice.cz

